[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.06.2022 № ПОС.03-1262/22

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 20.05.2021 № ПОС.03-0940/21

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 20.05.2021 № ПОС.03-0940/21 «Об организации деятельности комиссии по опеке и попечительству Администрации города Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 29.07.2021                           № ПОС.03-1475/21, от 13.10.2021 № ПОС.03-1976/21, от 31.01.2022                             № ПОС.03-0220/22, от 23.03.2022 № ПОС.03-0591/22) следующие изменения:
	1.1. В приложении № 2  «Состав комиссии по опеке и попечительству Администрации города Переславля-Залесского» фамилию и инициалы «Эппель Т.А.» заменить на фамилию и инициалы «Маркова В.В.».
  2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                  	                               В.В. Маркова
image1.wmf